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
Cirurgiã Dentista, na premiação onde 
participaram 180 unidades da Rede 
Odontoclinic, recebendo o Troféu como 
a melhor Unidade da Rede, Parabéns!!

Nosso Cabeleireiro Tiago Costa e Alexandra Camargo, na 
inauguração da Siluets Estética no dia 25/04.

Pedro, Manoel, Rozimeire Trevisan e Jean (Gerente Geral), na 
inauguração da Lojas Mel que aconteceu na ultima quinta feira, o 
Mais Expressão Deseja muito sucesso.

No dia 30/04 aconteceu no The Hops o 20 anos + Indaiatuba Construindo Sonho com a UPAR , um evento destinado 
a arrecador fundos para a construção da sede própria da UPAR. Na foto Felipe, Ivan e Fabio do The Hops  e Lucimara 
do Yazigi e Loide do Colégio Objetivo. Parabés a todos envolvidos.

No último dia 25/04 a Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de Indaiatuba completou 41 anos e os 
Diretores: Arqº. Felipe Milezzi, Engª. Flavia Ribeiro, Engº. Leandro Scachetti, Arqª. Thaís Camargo, Vice Presidente Engº.  
Marcos Prieto, Presidente Alexandre Romão receberam amigos e associados. O Mais Expressão deseja felicidades!

A Siluets, líder no segmento de estética no País 
inaugura em Indaiatuba mais uma de suas clínicas, 
com ambiente contemporâneo e cuidados estéticos 
faciais e corporais com foco na inovação e resultados. 
Natalia Prior e Antonio Carlos Ribas Dallalana 
receberam clientes, amigos e a imprensa. Sucesso!

Marcos Stoco e Luciane Stoco da RBC e Katia Precoma Psicóloga receberam essa 
semana com o carinho do Mais Expressão, um bolo da Bolo da Madre. Vocês são muito 
importante pra nós!
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negócios & classificados
Nº 845

CA08239 - ALTO DE ITAICI - AT. 604 m² AC. 450 m² - 6 dormitórios (sendo 4 suítes e 1 máster), sala ampla para 2 ambientes, lavabo, cozinha, área 
gourmet com churrasqueira e piscina e garagem para 4 autos. Condomínio com portaria 24 horas, piscina, salão de festas e quadra poliesportiva. R$ 
3800,00 + COND + IPTU.

de Estar, Sala de TV, Copa e Cozinha, Despensa, 
Lavanderia, Banheiro de Empregada, Área Gour-
met, Quintal, Garagem P/ 04 Autos e Jardim. R$ 
2.400,00 + IPTU.

CA08232 - PARQUE DAS NAÇÕES - AT 125 m², 
AC 210 m², 04 Dormitórios (Sendo 01 Suíte c/ hidro), 
02 Banheiros, Duas cozinhas, Sala e Garagem P/ 
02 Autos Cobertos. Localizado em bairro tranquilo, 
próximo a avenida comercial Francisco de Paula 
Leite contendo supermercados, colégios, agências 
bancárias, padarias entre outros, também próximo 
ao parque ecológico de fácil acesso ao centro da ci-
dade. R$ 2.650,00 + IPTU.

CA07623 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150 m², AC 
194,04  m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte (com ar-
mários), WC social, sala ampla, lavabo, cozinha pla-
nejada, lavandeira, churrasqueira, quintal, garagem 
para 02 autos.--Condomínio com infra-estrutura de 
lazer completa, portaria 24hs. R$ 2.700,00 + COND. 
+ IPTU

VENDA

TE05740 - HELVÉTIA PARK I - AT. 490 m² - Exce-
lente terreno residencial plano em condomínio! Área 
de lazer com salão de festas, churrasqueira e acade-
mia. R$ 500.000,00

AP04477 - VILA DAS PRAÇAS - AU. 60 m² - 2 dor-
mitórios, sala para 2 ambientes, WC social, cozinha 
planejada com cooktop e forno, lavanderia planejada 
e uma vaga de garagem coberta. Condomínio com 
piscina, churrasqueira, salão de festas, bicicletário e 
playground. R$ 250.000,00.

AP04341 -   TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² 
- 2 dormitórios planejados (1 suíte), sala ampliada, 
cozinha planejada, lavanderia planejada, wc social, 
varanda integrada à sala, 3 aparelhos de ar condi-

cionado instalados e 2 vagas de garagem cober-
tas. R$ 530.000,00.

CA07655 – MONTE CARLO - AT. 100 m² AC. 63 
m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha america-
na planejada, lavanderia, churrasqueira e garagem 
para 1 auto. R$ 250.000,00

CA08223 - CHÁCARAS AREAL - AT. 467,18 AC. 
378,93 - 3 suítes (1 com closet e hidro na parte 
inferior), sala de TV, sala de estar, sala de jan-
tar, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, chur-
rasqueira, piscina e garagem para 6 autos. R$ 
1.150.000,00. Aceita permuta por chácara em 
Terras de Itaici.

CA08225 - JARDIM ADRIANA - AT. 125 m² AC. 
176 m² - 4 dormitórios (2 suítes), sala, copa, cozi-
nha planejada, área de churrasqueira com banhei-
ro, lavabo, lavanderia e garagem para 2 autos com 
portão eletrônico. R$ 425.000,00 estuda proposta.

CA08215 - JARDIM DO SOL - AT. 150,00 m² - AC: 
127,00 m² - Jardim Portal do Sol Casa térrea com 3 
dormitórios sendo 1 suíte com armários e ar condi-
cionado, WC social, Sala, Cozinha tipo americana 
com moveis planejados, Lavanderia, Churrasquei-
ra, Garagem para 2 carros com portão eletrônico. 
R$ 400,000,00.

CA07779 - JARDIM PAU PRETO - AT. 136,82 m² 
AC.106,04 m² 03 dormitórios , sala, cozinha, lavan-
deria, excelente oportunidade, custo x benefício, 
tanto para moradia ou comércio, ótima localização, 
próximo ao centro, parque ecológico, supermerca-
do, farmácia e bancos, próximo a todos os serviços 
essenciais locomoção pode ser feito a pé, localiza-
do, poupa tempo e supermercado a 700m², parque 
ecológico. R$ 350.000,00.

LOCAÇÃO

AP04479 - CONDOMÍNIO ANA MARIA- AU 67 m²- 
03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 02 ambientes 
com varanda gourmet, WC social, banheiros com 
box blindex e gabinete, cozinha planejada, lavan-
deria, 02 vagas, salão de festa, piscina R$1.100,00 
+ Cond. + IPTU

AP01715 - FELICITÁ - AU 84m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, todas com armários e cama, WC 
social, sala 02 ambientes completa, cozinha plane-
jada, lavanderia, sacada gourmet, garagem para 
02 autos. **Apartamento mobiliado**R$ 2.300,00 + 
condomínio + IPTU.

CA08270- VISTA VERDE - AT.150m² AC.160m²- 
03 Dormitórios com armários e terraço, sendo 01 
suite com closet, lavabo, wc social, sla, cozinha 
americana com armários, cook top, lavanderia, es-
paço gourmet, aquecimento solar e ar condiciona-
do, 03 vagas de garagem, sendo 02 cobertas. R$ 
2.800,00 + COND.+ IPTU

CA08239 - ALTO DE ITAICI - AT. 604 m² AC. 450 
m² - 6 dormitórios (sendo 4 suítes e 1 máster), sala 
ampla para 2 ambientes, lavabo, cozinha, área 
gourmet com churrasqueira e piscina e garagem 
para 4 autos. Condomínio com portaria 24 horas, 
piscina, salão de festas e quadra poliesportiva. R$ 
3800,00 + COND + IPTU.

CA06223 - VISTA VERDE - AT.175 m² AC. 135,49 
m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos planejados, escri-
tório, sala de estar e jantar integrada, lavabo, cozi-
nha planejada, WC Social, lavanderia, quintal com 
churrasqueira, garagem para 3 autos 1 coberta. R$ 
2.500,00 + COND + IPTU.

CA08197 - VILA SUIÇA - AT.300 m², AC 169 m², 
03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala 

AP03691   - TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 3 dor-
mitórios com armários sendo (1 suíte), sala para 2 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia e garagem para 2 autos coberta. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 
1.700,00 + COND + IPTU

CA08257 - VILA SORIANO - AT. 125 m² AC. 80 m² - 3 dormitórios 
(1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, WC social e garagem para 1 
auto. R$ 1.500,00 + IPTU.

CA04765 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 156m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte com armários, WC social, sala 02 
ambientes, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, quintal, 
garagem para 02 autos. R$ 2.800,00 + Condomínio + IPTU.

AP04481 - PREMIUM RESIDENCE - AU. 73 m²- 02 Dormitórios ( sendo 01 suíte), WC social, sala, cozi-
nha americana, lavanderia, varanda gourmet com churrasqueira, todo planejada,02 vagas de garagem. 
O condomínio oferece Piscina adulto e infantil, Playground, Fitness, Salão de festas adulto e infantil, 
Pergolados, Salão de Jogos, Quadra Poliesportiva, Churrasqueiras, Forno de Pizza, Espaço Gourmet e 
Brinquedoteca. VENDA R$ 420.000,00 ACEITA PROPOSTA

AP04484 - VILLAGE AZALÉIA - AU 64 m², 03 dormitórios, WC Social, Sala Dois Ambientes (Estar 
e Jantar), Cozinha C/ Fogão Cook Top, Lavanderia e Garagem Coberta P/ 01 Auto. R$ 195.000,00.



VENDA CHÁCARAS   

RECANTO CAMPESTRE 
-VIRACOPOS CH00328

EXCELENTE CHÁCARA 
COM 3 DORMITÓRIOS 

SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
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
CA00040 – JARDIM PANORAMA - Sobrado novo com 4 suítes com va-
randa, uma suíte máster. Sala 3 ambientes, lavabo. Cozinha com dispensa, 
Varanda gourmet. Piscina de alvenaria com revestimento cerâmico. Con-
domínio com área de lazer completa.  Aceita carro ou apto como parte de 
pagamento. ...............................................................................R$ 1.250.000,00
CA00028- JARDIM DOS IMPÉRIOS - Casa Nova com 3 dormitórios, sendo 
1 suíte, sala grande, wc social, cozinha, área de serviço, garagem para 2 
carros coberta + 1 vaga. Excelente imóvel. .............................  R$ 390.000,00

APARTAMENTO

AP00017 EDIFÍCIO IBIZA- Com 2 dormitórios com planejados, wc , cozinha 
com planejados, varanda gourmet . Segurança 24 horas, permite aninais.  
Gás e água incluso no condomínio. .......................................... R$ 215.000,00
AP00004 EDIFÍCIO SOLAR DOS GIRASSOIS 2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc social.......................................................................................  R$ 260.000,00
AP00003 VILA FELICITA- 3 dormitórios com uma suíte, sala cozinha, wc 
social. ............................................................................................R$ 435.000,00

CHÁCARAS

CH00016 PARQUE DAS BANDEIRAS- 1000 metros de terreno com uma 
construção, casa com 4 dormitórios. ............................................R$ 320.000,0
CH00011- RECANTO DAS FLORES- Linda chácara com área de lazer com-
pleta, churrasqueira, lago, toda gramada e cercada excelente. R$ 720.000,00                                                 
CH00012- MOSTEIRO DE ITAICI- Terreno de 2500 metros em loteamento 
fechado. Pronto para construir. .................................................. R$ 500.000,00
CH00022- ALVORADA- Casa com 2 dorms, sala, cozinha, wc social e gara-
gem. Área de lazer com churrasqueira, forno de pizza e piscina. Poço caipira, 
água da encanada e esgoto. ...................................................... R$ 450.000,00
CH00019-JARDIM ALDOVRANDIA- Com pequena casa, com 2 dorms, 
cozinha e wc, poço artesiano e caipira, toda cercada.............  R$ 240.000,00

TERRENOS

TE00021 JARDIM PIEMONTE - 300 metros .......................... R$ 160.000,00
TE00017 TERRACOTA - 1200 metros .................................... R$ 265.000,00
TE00016 HELVETIA PARK- 490 metros ................................. R$ 539.000,00
TE00015 VISTA VERDE- 175 metros ...................................... R$ 195.000,00
TE00014 SANTA CLARA- 450 metros .................................... R$ 390.000,00
TE00013 CAROLINE- 125 metros ..............................................R$ 82.000,00
TE00046 ESPLANADA I- 300 metros ...................................... R$ 245.000,00 
TE00065- CIDADE NOVA- 800,00 m² total. .........................R$ 1.500.000,00

TE00056- CENTRO – 412 metros comercial.  .......................... R$950.000,00    
TE00041- CENTRO-   593 metros, terreno comercial com casa para demoli-
ção. ............................................................................................R$ 1.000.000,00
TE00043- SANTA CRUZ -355 METROS, terreno com casa para demolição. 	
.......................................................................................................R$ 180.000,00

LOCAÇÃO

CASAS

CA00005 CENTRO - 3 dormitórios e mais dependências. Comercial ......	
........................................................................................R$ 2500,00 + iptu. 
CA00046 JARDIM ESPLANADA -03 dorms, sendo um suíte com closet, 
sala 2 ambientes, cozinha, despensa, área de serviço, área gourmet e 
quarto de empregada, todos com armários e box nos wcs. Garagem para 
4 carros, sendo 2 cobertos. Excelente localização...... R$ 3800,00 + Iptu.

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00046 VISTA VERDE- 3 dorms, sendo 1 suíte com closet e terraço, 
todos com varanda e armários, sala para 2 amb, cozinha americana pla-
nejada com fogão, lavabo aquecedor e ar condicionado. Garagem para 2 
carros sendo 1 coberta. Casa nova. ...............R$ 2800,00 +Cond. + Iptu.
CA00004 JARDIM ESPLENDOR - Sobrado com 5 suítes, sala dois am-
bientes, escritório, piscina e 4 vagas. ..............R$ 8.600,00+ iptu e cond.
CA00018- PARADISO- Lindo sobrado em condomínio, com 3 suítes sen-
do uma máster. Sala 3 ambientes, lavabo, escritório e cozinha, toda com 
móveis planejado. Área gourmet completa, piscina e jardim. ....................	
..........................................................................R$5.000,00 + Iptu e Cond.

CHÁCARAS

CH00015 ALTOS DA BELA VISTA- 3 dormitórios sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha e lavanderia, com planejados. Salão para festa 
com churrasqueira toda avarandada. ...........................R$ 3000,00 + Iptu.

APARTAMENTO 

AP00001 LÊ CHATEAU FRONTENAC - 3 suítes, sala dois ambientes, 
cozinha, wc social, todo planejado c/ porcelanato. 2 vagas. 118 metros. ..	
............................................................................R$ 2.800,00+iptu e cond.
AP00002 EDIFÍCIO FELICITA - 3 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia e 
uma vaga. ..........................................................R$ 2.000,00+iptu e cond.
AP00010 EDIFÍCIO MARAGOGI - Com 3 dormitórios com uma suíte, 2w, 
sala 2 ambientes, cozinha e lavandeira e aquecedor a gás. Com elevador 
e uma vaga. ....................................................R$ 1700,00 + Cond. e Iptu.
AP00009 EDIFÍCIO GEOVANA-Excelente apto em uma localização pri-
vilegiada, com 3 dorms, sendo 1 suíte, com armário, sala 3 ambientes, 
cozinha, área de serviço, despensa. 2 vagas de garagem.
AP00011 TORRE DE MÁLAGA - cobertura duplex 03 dorms, sendo 1 
suÍte ampla, sala com varanda e ampla, wc com hidro para 4 pessoas, 
cozinha americana, churrasqueira, varando gourmet 7 metros. Todos os 
com armários e salão de festas para 60 pessoas. 02 vagas. ....................	
............................................................. R$ 3400,00 ( Incluso iptu e cond)

CHÁCARAS EM CONCOMÍNIO

CH00008 RECANTO DAS FLORES - 4 dormitórios sendo 4 suítes, 2 
salas, 5 banheiros, 4 vagas e com 400,00 m² construída. Casa de música, 
casa de hospedes com 02 dorms , piscina, churrasqueira, toda gramada 
com pomar e cercada. excelente para moradia. .........................................	
......................................................................... R$ 3.000,00 + iptu + cond.

GALPÕES 

GL0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA- Pavimento térreo com 
349 metros. Mezanino com 53.9metros.  Recepção, refeitório e cozinha. 
Escritório. Estacionamento. Pé direito 8 metros......... R$ 5.000,00 + Iptu.
GL00018- RECREIO CAMPESTRE DE JÓIA - Área fabril, escritório e 
estacionamento. ............................................................R$ 5.000,00+ Iptu.
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

Ref. site 039302 - Vila Almeida - 3 dormt sendo suíte/ sala/ coz 
armários/ lavand / churrasq/ 2 garagem R$420.000,00

Ref. site 163661 – Jd Esplanada - 3 suites / sala 2 amb. / mezanino 
/ lavabo / coz.planej. / wc / wc ext. / as / despensa / area gourmet / 
gar.2+2 vagas. R$ 790.000,00

Ref. site 596591 - Jardim Morada do Sol – fundos – 1 dormt/ sala / 
coz / wc / lavand / R$600,00 

 Ref. site 358601  - Altos da Bela Vista - 2 dorm. (2 suites) / sala 
/ lavabo / coz. / espaço gourmet / wc / as / garagens / piscina 
c/ cascata / poço / pomar / coreto / canil. R$ 2.400,00 + IPTU

Ref. site 084491 - Jardim do Vale – Kitnet com banheiro – R$900,00

Ref. site 250502 - Vila das Palmeiras - 2 dormt/ wc /cozinha planej/ 
sala estar e jantar/ lavand/ quintal/ 2 gar R$286.000,00 + COND + IPTU

Ref. site 689402 - Jd. morada do sol – 80 m² -2 wc  e recuo 2 gar 
R$1.200,00

Ref. site 442502 - Jardim do Valle – 3 dormt / 1 suite/ sala / coz / wc / 
lavand / churrasq / quintal / 2 gar R$380.000,00

Ref. site 085502 -  Campo Bonito - 61 m²/ estac / wc R$1.500,00 
+ IPTU

Ref. site 346502 - Vila Rubens - 3 dormt/1 suite/sala/ coz/wc / lavand 
/ 2 gar R$1.600,00 + IPTU.

Ref. site 841502 - Residencial San Pietro – 2 dormt/ sala / coz / wc 
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